

SPZOZ-ZP/11D/2023

Kępno, dnia 03.04.2023r.

Otrzymują:  
[https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_kepno](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno)

**Dotyczy:**

**postępowania przetargowego pn. „Dostawa obłożeń operacyjnych oraz odzieży ochronnej jednorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/11D/2023.**

Działając na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. ,1710 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

**PYTANIE NR 1**

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę trójwarstwową hydrofobową z włókniny typu SMS (50g/m<sup>2</sup>) w rozmiarze 200cm x 320cm z otworem o wymiarach 25cm x 30cm , wypełniona folią chirurgiczną, ze zintegrowanym workiem do zbiórki płynów 360 ° ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny rozmiar L z zapięciem typu rzep w okolicy karku bez wyraźnej regulacji odległości oraz wiązane na plecach za pomocą troków?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową o poj. 800ml?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści zestawy pakowane w podwójne opakowanie transportowe: zewnętrzny karton zaklejany taśmą klejącą oraz wewnętrzny worek foliowy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę do artroskopii kolana dwuwarstwową (PP+PE) o gramaturze 60g/m<sup>2</sup> i chłonności 600% o wymiarach 230cm x 320cm z elastycznym samouszczelniającym się otworem o śr. 7cm z torbą na płyny ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści skalpel bezpieczny nr 11P?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy chirurgiczne rozmiar L i XL z zapięciem typu rzep w okolicy karku bez wyraźnej regulacji odległości oraz wiązane na plecach za pomocą troków?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę, składaną 30cm x 80cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół narzędziowy wzmocnioną w rozmiarze 150cm x 190 cm ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści tupfer z gazy 10cm x 10cm z nitką RTG zapakowane w papierową torebkę ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści tupfer z gazy 25cm x 25 cm ,17 nitek z nitką RTG ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewód kamery 14cm x 250cm ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny rozmiar L i XL z zapięciem typu rzep w okolicy karku bez wyraźnej regulacji odległości oraz wiązane na plecach za pomocą troków?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści skalpel bezpieczny nr 11P?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową o poj. 800ml?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści tupfer z gazy 25cm x 25 cm 17 nitkowy ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o weryfikację wymogów odnośnie serwet ponieważ w pozycji 3 w identyfikacji składu nie ma wymienionej serwety głównej?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- 1 x serweta o wymiarach 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniającym się o średnicy 3,5 cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m<sup>2</sup>
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę główną wykonaną z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m<sup>2</sup>, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m<sup>2</sup>, zintegrowane z organizatorami przewodów, odporności na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H<sub>2</sub>O, chłonności wzmocnienia min. 680% ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- 1 x serweta 200/270 cm x 300 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym o wymiarach 25 cm x 30 cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x taśma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 cm
- 1 x samoprzylepna kieszeń jednokomorowa o wymiarach 30 cm x 40 cm
- 1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m<sup>2</sup> w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m<sup>2</sup>, zintegrowana z organizatorami przewodów, odporności na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H<sub>2</sub>O, chłonności wzmocnienia min. 680% ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne samoprzylepne z padem chłonnym 25 cm x 60 cm ?

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści ręczniki celulozowe 30cm x 30 cm ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny rozmiar L i XL z zapięciem typu rzep w okolicy karku bez wyraźnej regulacji odległości oraz wiązane na plecach za pomocą troków?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści tufery z gazy z elementem RTG 20cm x 20 cm ,17 nitkowy ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści serwety 2 warstwowe na całej powierzchni (włóknina PP + Folia PE) o gramaturze 60g/m<sup>2</sup> i chłonności 600%, w miejscu padów chłonnych gramatura 80g/m<sup>2</sup> i chłonności ponad 900%?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- 1 x serweta o wymiarach 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniającym się o średnicy 3,5 cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m<sup>2</sup>
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści serwetę główną wykonaną z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m<sup>2</sup>, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m<sup>2</sup>, zintegrowane z organizatorami przewodów, o odporności na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H<sub>2</sub>O, chłonności wzmocnienia min. 680% ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- 1 x serweta z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm o wymiarach 230 cm x 300 cm, wzmocnienie o wymiarach 100 cm x 50 cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm

- 2 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m<sup>2</sup> w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne 80 g/m<sup>2</sup>, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 230 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 20 cm x 100 cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180 cm x 180 cm
- 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 120 cm
- 1 x bandaż elastyczny o wymiarach 10cm x 150cm (450cm w stanie rozciągniętym)
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m<sup>2</sup> w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne 80 g/m<sup>2</sup>, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m<sup>2</sup>, o odporności na penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H<sub>2</sub>O, chłonności wzmocnienia min. 680% ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 10

Czy zamawiający dopuści serwetę ginekologiczną 2-warstwową 160/240 x 180cm z przyklepnym otworem 10cm x 15cm z osłonami na kończynę?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 10

Czy zamawiający dopuści pojemnik 120ml?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 10

Czy zamawiający dopuści tufery z gazy 25cm x 25cm 17 nitkowe?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 10

Czy zamawiający dopuści serwety 2-warstwowe niewzmocnione (PP+PE) o gramaturze 56g/m<sup>2</sup> i chłonności 350%?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 10

Czy zamawiający dopuści zestawy pakowane w podwójne opakowanie transportowe: zewnętrzny karton zaklejany taśmą klejącą oraz wewnętrzny worek foliowy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- 1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 100 cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m<sup>2</sup> w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m<sup>2</sup>, zintegrowane z organizatorami przewodów, o odporności na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H<sub>2</sub>O, chłonności wzmocnienia min. 680% ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki płynów r rozmiarze 600x100cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki płynów bez sita?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści torbę na płyny w rozmiarze 50x50cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści uchwyt typu rzep w rozmiarze 2 x 22cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 14-15

Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorową lamówką pozwalającą na szybką identyfikację rozmiaru fartucha, oraz nadruk z przodu z rozmiarem oraz symbolem rodzaju fartucha?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup> posiadający wzmocnienia o gramaturze 40g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 14-15

Czy Zamawiający dopuści ręczniki wykonane z włókniny typu spunlance?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści bluzę z krótkim rękawem wykonaną z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m<sup>2</sup> w kolorze niebieskim. Rękawy krótkie zakończone obszyciem. Bluza wyposażona w 3 duże kieszenie (2 na dole bluzy, 1 na piersi). Dekolt wyposażony z przodu w zapięcie na biały nap, rozmiary S i XXL, wszyta metka informująca o rozmiarze. Dół bluzy obszyty, kolor niebieski?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści spodnie wykonane z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m<sup>2</sup> w kolorze niebieskim. Wiązane na troki w pasie. Wyposażone w 1 dużą kieszeń zapinaną na nap, rozmiar S i XXL, kolor niebieski?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 16, 17

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu pakowania w dispenser?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny SMS gr. 35g, nieprześwitujące, antystatyczne, oddychające. Bluza z krótkim rękawem, posiada wycięcie "V" zakończone obszyciem w kolorze ubrania, 3 kieszenie (2 w dolnej części oraz jedna mniejsza w części górnej). Spodnie z trokami w pasie. Dostępne w trzech kolorach: zielonym, niebieskim. Zgodne z EN 13795-2:2019 Odzież i obłożenia chirurgiczne Wymagania i metody badań Część 2: Odzież dla bloków operacyjnych (przenikanie bakterii na sucho maksymalnie 37 CFU zgodnie z EN ISO 22612, pylenie 1,15 log 10 zgodnie z EN ISO 9073-10, wypychanie na sucho 48 kPa zgodnie z EN ISO 13938-1 siła zrywająca 43,7N kierunek wzdłużny/66,3N kierunek poprzeczny, dostępne w kolorze niebieskim i zielonym?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 50g/m<sup>2</sup>, w rozmiarze 70x120cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści serwetę wzmocnioną na stół instrumentalny o wymiarach 150x190cm wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 40 g/m<sup>2</sup> oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 30 g/m<sup>2</sup>. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści tufery gazowe 17 nitkowe pozostałe parametry zgodne z SWZ ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową z włókniny PE+PE w rozmiarze 45cm x 75 cm z dwuwarstwową regulowaną wielkością otworu ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści igły i strzykawkę bez opakowania jednostkowego, co pozwoli na redukcję powstawania odpadów opakowaniowych podczas zabiegu ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo foliowy z dodatkowo dołożonym pojemnikiem 3 komorowym 19,5 x 13 x 3,5cm? (w ramach blistra)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści igły i strzykawkę bez opakowania jednostkowego, co pozwoli na redukcję powstawania odpadów opakowaniowych podczas zabiegu ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo-foliowy:

1	Chwytnik plastikowy 14cm (Kocher, Pean)
1	Pęseta chirurgiczna metalowa, 1x2 ząbki 14,5cm
6	Tupfer z gazy z nitką RTG 17N 15cm x 15cm
1	Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm
1	Strzykawka 3-częściowa 10ml luer
1	Igła iniekcyjna (1,2 x 40)
1	Igła iniekcyjna (0,8 x 40)
1	Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym 6cm x 8cm
1	Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa
1	Nożyczki IRIS metalowe, proste 11,5cm
1	Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, przezroczysty (w ramach blistra)



blistra)

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**PYTANIE NR 2**

1. **Pozycja 1,2,3,6** – ze względu na komponenty wchodzące w skład zestawu i ich wykorzystanie do zabiegów z różnymi otworami w ciele pacjenta, dłuższych niż 60 min. oraz w dbałości o zdrowie i życie pacjentów, prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w pozycjach nr 1,2,3 i 6 wymaga zaoferowania zestawów sklasyfikowanych jako wyrób medyczny w min. klasie IIa, co powinno być potwierdzone przez dołączenie do oferty deklaracji zgodności wyrobu medycznego razem z certyfikatem CE?  
**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów sklasyfikowanych jako wyrób medyczny min. klasy IIa, co powinno być potwierdzone przez dołączenie do oferty deklaracji zgodności wyrobu medycznego razem z certyfikatem CE.**

2. **Pozycja 2** - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania dodatkowo zawierającego w swoim składzie dren odprowadzający z zaciskiem 130cm? Pozostałe parametry i skład zestawu bez zmian.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

3. **Pozycja 3** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu, w którym serweta na stół narzędziowy ma rozmiar 160x150cm zamiast 160x190cm? Pozostałe parametry i skład zestawu bez zmian.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

4. **Pozycja 7** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu, w którym serweta główna do operacji dłoni/stopy posiada pad chłonny w rozmiarze 100x150cm zamiast 150x150cm oraz serweta nieprzylepna 150x200cm jest wykonana z jednej warstwy polietylenowej? Pozostałe parametry i skład zestawu bez zmian.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

5. **Pozycja 8** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu, w którym serweta nieprzylepna jest w rozmiarze 150x190cm zamiast 150x175cm? Pozostałe parametry i skład bez zmian.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

6. **Pozycja 11** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu, w którym osłona na krocze jest w rozmiarze 37,5x20cm zamiast 35x20cm? Pozostałe parametry i skład bez zmian.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

7. **Pozycja 19** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na kończynę w rozmiarze 75x140cm zamiast 75x120cm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:**

**- nowy termin składania ofert: 12.04.2023r. g. 10:00**

**- nowy termin otwarcia ofert: 12.04.2023r. g. 10:30**

**Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kępnie  
/-/ Beata Andrzejewska**